
1 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 16/2024. (IX. 30.) önkormányzati rendelete 

Oroszlány Város Önkormányzata helyi közútjainak forgalmi rendjéről szóló 15/2017. (X. 22.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában és a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 8. § 

(1) bekezdés a) pont 1. alpontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Az Oroszlány Város Önkormányzata helyi közútjainak forgalmi rendjéről szóló 15/2017 (X.22.) 

önkormányzati rendelet 2. §-a a következő (170)–(172) bekezdéssel egészül ki: 

„(170) A Rákóczi F. út 73-77. és Takács I. u. 10-16. mögötti közös parkolólemez egy várakozóhelyére 

hatályosan a mozgásukban korlátozottak gépjárművei részére parkolóhelyet kell kialakítani 

„Mozgáskorlátozott személyt szállító jármű részére fenntartott várakozóhely” (KRESZ 115/a. ábra) közúti 

jelzőtábla kihelyezésével és útburkolati jel felfestéssel. 

(171) A Fürst Sándor utca gépjármű forgalmának csillapítása érdekében a közút 

a) szelvényezés szerinti jobboldalán a 0+142 km, 0+245 km és 0+450 km közúti szelvényekben, a Petőfi 

Sándor utca felé hatályosan, továbbá 

b) szelvényezés szerinti baloldalán a 0+152 km, 0+255 km és 0+494 km közúti szelvényekben, a Rákóczi 

Ferenc út felé hatályosan  

egy-egy forgalomcsillapító küszöböt kell – a közút irányhelyes forgalmi sávjában – telepíteni, illetve a 

forgalomcsillapító küszöbök telepítési helye előtt egy-egy „30 km/h sebességkorlátozás” (KRESZ 30. ábra) és 

„Egyenetlen úttest” (KRESZ 76. ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni. 

(172) A Bláthy Ottó utca gépjármű forgalmának csillapítása érdekében a közút 

a) szelvényezés szerinti jobboldalán a 0+083 km, 0+155 km és 0+297 km közúti szelvényekben, a Táncsics 

Mihály út felé hatályosan, továbbá 

b) szelvényezés szerinti baloldalán a 0+83 km, 0+155 km és 0+291 km közúti szelvényekben, a Mester 

utca felé hatályosan   

egy-egy forgalomcsillapító küszöböt kell – a közút irányhelyes forgalmi sávjában – telepíteni, illetve a 

forgalomcsillapító küszöbök telepítési helye előtt egy-egy „30 km/h sebességkorlátozás” (KRESZ 30. 

ábra) és „Egyenetlen úttest” (KRESZ 76. ábra) közúti jelzőtáblát kell kihelyezni.” 

2. § 

Ez a rendelet 2024. november 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

 Lazók Zoltán  Dr. File Beáta 

 polgármester jegyző 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2024. szeptember 30. napja 

 

 

 

Dr. File Beáta 

      jegyző 


